KIPFILET MENU ZALM MENU

* Minestrone
(Italiaanse groentesoep)

* Gegrilde kipfilet

* Gemengde salade

* Gebakken aardappelen
met rosmarijn

* Tiramisu (huisgemaakt)

* Huisgemaakt stokbrood,
kruidenboter en olijven

am € 19.50

* Crema di pomodori
(Tomatencreme soep)

* Gegrilde zalmmoot

* Gemengde salade

* Gebakken aardappelen
met rosmarijn

* Tiramisu (huisgemaakt)

* Huisgemaakt stokbrood,
kruidenboter en olijven

ENTRECOTE MENU [|PEPERSTEAK MENU

* Minestrone
(Italiaanse groentesoep)

* Carpaccio
(dun gesneden ossehaas met olijfolie en
Parmezaanse kaas)

* Gegrilde ossehaas met
groene pepersauce

* Gemengde salade

* Gebakken aardappelen
met rosmarijn

* Tiramisu (huisgemaakt)

* Huisgemaakt stokbrood,

kruidenboter en olijven

* Gegrilde entrecbte

* Gemengde salade

* Gebakken aardappelen
met rosmarijn

* Tiramisu (huisgemaakt)

* Huisgemaakt stokbrood,
kruidenboter en olijven



VOORGERECHTEN

Garlic bread (vier sneetjes brood met kruidenboter en kaas van de oven) 3,00
Stokbrood en kruidenboter 3,50
Stokbrood, kruidenboter en olijven 4,50
Focaccia (pizzabodem met knoflook, oregano en oljjfolie) 5,50
Crostini con mozzarella (brood met kruidenboter, mozzarella en tomaat van de oven) 5,50
Bruschetta (geroosterde brood met mozzarella, tomaat, kappertjes en basilicum) 7,50
SOEPEN
Minestrone (/taliaanse groentesoep) 5,50
Crema di pomodori (tomaten-creme soep) 5,50
Zuppa di funghi (champignon-creme soep) 5,50
Stracciatella (vieesbouillon met ei en geraspte kaas) 5,50
Tortellini in brodo (vieesbouillon met tortellini) 5,50
WARME VOORGERECHTEN
Funghi trifolati (champignons in een tomaten-knoflooksaus) 7,50
Lumache, mezza dozzina (half dozijn slakken in knoflooksaus) 7,50
Asparagi al forno (asperges met ei en parmezaanse kaas uit de oven) 8,50
Spinaci al forno (spinazie met ei en parmezaanse kaas uit de oven) 7,50
Cozze fritte (gefrituurde mosselen) 8,50
Cozze marinare (gebakken mosselen in een tomaten-knoflooksaus) 9,50
Calamari Fritti (gefrituurde inktvisringen) 9,50
Melanzana alla Parmigiana (aubergine met tomaat, mozzeralla en Parmezaanse kaas) 10,00
Scampi aglio olio e peperoncino (garnaaltjes in knoflook, olie en Spaanse peper) 11,00
KOUDE VOORGERECHTEN
Mozzarella caprese (mozzarella, tomaten, verse basilicum en oljjfolie) 7,50
Mozzarella caprese di bufala (buffel mozzarella, tomaten, verse basilicum en oljjfolie 8,50

Salame e olive (/taliaanse salami met oljjven)
Cocktail di gamberetti (Noorse garnalencocktail)
Salmone affumicato (gerookte zalm)

Prosciutto di Parma (rouwe Parmaham)

Prosciutto e melone (rouwe Parmaham met meloen)

"Carpaccio" (viiesdun gesneden ossehaas op ijsbergsla, met oljjfolie en Parm/glano) 11,50
Antipasto misto (diverse soorten koude voorgerechten voor 2 personen) 18,50
SALADES
Insalata verde (groene salade) 4,00
Insalata di pomodori (tomaten, uien salade) 4,50
Insalata mista (gemengde salade) 5,00
Insalata con tonno (gemengde salade met tonijn) 6,50
Insalata con formaggio (gemengde salade met kaas) 6,50

Insalata "O' Sole Mio" (gemengde salade met tonijn of kaas voor 2 personen) 12,00




SPAGHETTI, TAGLIATELLE of PENNE

Spaghetti aglio olio e peperoncino (o/ie, knoflook en hete Spaanse peper)

Spaghetti alla Napoletana (tomatensaus)

Penne alla Arrabbiata (pikante tomatensaus)
Spaghetti alla Bolognese (tomatensaus en gehakt)
Penne al Tonno (met tonijn, uien en tomatensaus)
Tagliatelle al Pesto (basilicum-/roomsaus)

Spaghetti alla Carbonara (ei, kaas, ham en roomsaus)
Tagliatelle ai Funghi (champignons-/roomsaus)
Spaghetti alla Siciliana (tomatensaus, ansjovis, kappertjes en olijven)

Penne alla Vegetariana (tom.saus, paprika, champignons, uien, oljjven en aubergine)
Penne al Gorgonzola (roomsaus met gorgonzola kaas)
Spaghetti alla Vongole (venusschelpjes met tomatensaus)

Penne al Pollo (met kipfilet en champignons-roomsaus)
Tagliatelle al Salmone (met gerookte zalm en roomsaus)

Penne ai Quattro Formaggi (met vier soorten kaas en roomsaus)
Penne alla Spinaci (met spinazie, champignons, gorgonzola kaas en roomsaus)

Spaghetti Frutti Di Mare (met zeevruchten en tomatensaus)
VAR et
OVENSCHOTEL / il

Lasagne Bolognese (lasagne met rundergehakt)
Lasagne Vegetariane (vegetarische lasagne) \
Lasagne al Salmone (lasagne met gerookte zalm) '
Lasagne al Gorgonzola (lasagne bolognese met Gorgonzola-kaas) =
Lasagne Frutti Di Mare (lasagne met zeevruchten)

Lasagne ai Quattro Formaggi (/asagne bolognese met vier soorten kaas)
Pasta Mista (Lasagne, cannelloni, tortellini met bolognese, kaas en room}
Cannelloni (deegrolleties met gehaktvulling of ricottakaasvulling)
Ravioli al forno (ovenschotel met bolognesesaus, room en kaas)
Tortellini al forno (ovenschotel met bolognesesaus, room en kaas)
Spaghetti/Penne/Tagliatelle al forno (Bolognesesaus, room en kaas)
Spaghetti/Penne/Tagliatelle della casa (groente, bolognese saus room en kaas)

GEVULDE PASTA (RAVIOLI of TORTELLINI)

Alla Crema (room saus)

Al Gorgonzola (gorgonzola kaas met een roomsaus)

Alla Panna Pomodori (fomaten met een roomsaus)

Ai Quattro Formaggi (met vier soorten kaas met een roomsaus)

RISOTTO

Risotto ai Funghi (risotto met champignons)

Risotto con pollo (risotto met kipfilet en champignons)
Risotto al Salmone (risotto met gerookte zalm)
Risotto Frutti Di Mare (risotto met zeevruchten)

8,50

9,50
10,50
11,00
11,00
11,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,50
12,50
12,50
13,50
13,50

11,00
11,00
12,00
13,00
13,00
13,50
13,50
12,50
12,00
12,00
11,50
13,50

11,00
11,50
12,00
12,50

11,00
12,50
13,00
13,50



PIZZA

Margherita (tomaat, kaas)

Cipolla (tomaat, kaas, uien)

Funghi (tomaat, kaas, champignons)

Salame (tomaat, kaas, salami)

Borromea (tomaat, kaas, ham)

Ananas (tomaat, kaas, ananas)

Paesana (tomaat, kaas, champignons, paprika)

Mozzarella (tomaat, mozzarella kaas) 10,50
Romana (tomaat, kaas, artisjokken, olijven) 10,50
Olandese (tomaat, kaas, ham, salami) . 10,50
Capricciosa (tomaat, kaas, champignons, ham) | #| 10,50

Tonno (tomaat, kaas, tonijn, ui, oljjven)
Hawai (tomaat, kaas, ham, ananas)
Peperoni (tomaat, kaas, pikanti worst)
Gorgonzola (tomaat, gorgonzola kaas)
Shoarma (tomaat, kaas, shoarma-vlees)
Fantastica (tomaat, kaas, champignons, ham, salami)
Napoletana (de échte! tomaat, mozzarella, ansjovis)
Turca (tomaat, kaas, rundersalami, champignons en een ei)
Quattro Formaggi (tomaat, vier soorten kaas)

Siciliana (tomaat, mozzarella, ansjovis, kappertjes, oljjven)
Valentino (fomaat, kaas, ham, champignons, ananas)
Quattro Stagioni (tomaat, kaas, champignons, ham, salami, paprika) :
Vegetariana (tomaat, kaas, champignons, paprika, artisjokken, ui, oljjven) 12,50
Spinaci (tomaat, gorgonzola kaas, spinazie en champignons) 13,00
Pollo (tomaat, kaas, champignons, rode uien en kipfilet) 13,00
Zingara (tomaat, kaas, ham, paprika, champignons, pikante worst, Spaanse pepers) 13,50
Speciale (tomaat, kaas, champignons, paprika, salami, ham, tonijn) 13,50

Salmone (tomaat, kaas, gerookte zalm, rode ui, kappertjes) 13,50
Con Carne (tomaat, kaas, pikante worst, kipfilet, ham en salami) 13,50

Frutti Di Mare (tomaat, kaas, zeevruchten) 13,50
"O' Sole Mio" (tom., kaas, champ., ham, paprika, salami, pikante worst, olijjven en ei) 14,50
Prosciutto Crudo (tomaat, mozzarella, rauwe Parma ham, rucola, parmezaanse kaas) 15,50

DUBBELGESLAGEN PIZZA

Calzone Shoarma (kaas, shoarma-vlees en aparte knoflook saus) 11,00

Calzone Frutti di Mare (kaas, zeevruchten en tomatensaus eroverheen) 13,50

Calzone (kaas, ham, salami, paprika, champignons, en Bolognese eroverheen) 12,50

Calzone Vegetariano (kaas, paprika, champignons, olive, artissjokken, ui en 12,50
tomatensaus eroverheen)

Calzone al Gorgonzola (ham, salami, paprika, champignons, gorgonzola en 13,50
Bolognese saus eroverheen)

Calzone Quattro Formaggi (ham, salami, champignons, paprika, vier soorten 13,50

kaas en Bolognese eroverheen)



KIPGERECHTEN

Pollo alla griglia (gegrilde kipfilet) 14,50
Pollo impanato (gepaneerde kipfilet) 16,50
Pollo al pepe verde (kipfilet met groene pepersaus) 17,50
Pollo coi funghi (kipfilet met champignons en roomsaus) 17,50
VLEESGERECHTEN
Bistecca ai ferri (250 gram lerse gegrilde entrecote) 16,50
Bistecca alla Pizzaiola (/erse entrecéte, knoflook en tomatensaus) 19,50
Bistecca alla Siciliana (/erse entrecéte, ansjovis, kapperties, olijven en tomatensaus) 19,50
Bistecca coi funghi (/erse entrecéte met champignons en roomsaus) : 19,50
Bistecca al pepe verde (/erse entrecéte met groene pepersaus) : 19,50
Lamskoteletten (gegrilde lamskoteleties) 18,50
Ossobuco (kalfsschenkel in groentesaus) 19,50
Scaloppina al Vino bianco (kalfsviees in witte wijnsaus) 17,50
Scaloppina al Marsala (kalfsviees in Marsala-wijnsaus) 18,50
Scaloppina alla Milanese (ka/fs Wiener Schnitzel) 19,50
Scaloppina coi funghi (kalfsviees met champignons en roomsaus) g 19,50
Saltimbocca alla Romana (ka/fsviees met rauwe ham, salie en witte wijn) 19,50
Scaloppine al Gorgonzola (kal/fsvieesin een roomsaus metgorgonzola) 20,00
Filetto ai ferri (250 gram lerse gegrilde ossehaas) 19,50
Filetto coi funghi (/erse ossehaas met champignons en roomsaus) 22,50
Filetto alla Pizzaiola (/erse ossehaas, knoflook en tomatensaus) 22,50
Filetto al gorgonzola (/erse ossehaas in een roomsaus met gorgonzola kaas) 22,50
Filetto al pepe verde (/erse ossehaas met groene pepersaus) 22,50
Filetto Speciale (/erse ossehaas met groene peper en champignons roomsaus) 23,50
e
VISGERECHTEN
Calamari fritti (gefrituurde inktvisringen) 15,50
Salmone alla griglia (gegrilde zalm moot) 16,50
Gamberoni alla griglia (gegrilde garnalen) v 22,50
Gamberoni con salsa (garnalen met knoflook in z‘omaz‘ensauce) . 8 22,50
Frutti di mare (garnalen, inktvis, mossels met knoflook in tomatensauce) 22,50
Sogliola alla griglia (gegrilde zeetong) Dagprijs
Sogliola al burro (in roomboter gebakken zeetong) Dagprijs

Alle kip, viees- en visgerechten worden geserveerd met garnituur.




NAGERECHTEN
"Bambino" (schatkist)
Coppa fragola (aardbeien ijs)
Dame Blanche (vanille ijs met chocoladesaus)
Coppa Cioccolato (Chocoladeijs)
Ben & Jerry’s Chocolate Fudge Brownie (700m/)
Ben & Jerry’s Caramel Chew Chew (700mi) |
Ben & Jerry’s Cookie Dough (700m/) 1‘
Ben & Jerry’s Strawberry Cheesecake (700mi)
Cassata (tranche ijs met drie verschillende smaken)
Stracciatella (vanille jjs met chocolate-chips)
Tartufo (truffelijs)
Panna Cotta (/taliaans roomdessert)
Torte di mela (warme appeltaart met een bolletie vanille ijs)
Tiramisu (zelfgemaakt, specialiteit van het huis)
Coppa Cocco (Cocos ijjs)
Coppa di Aranciata (sinasappel ifs)
Coppa di Limone (citroen ifs)
Banana Split (vanille ijs met banaan en chocoladesaus)

Alle desserts worden geserveerd met slagroom en dessertsaus.

KOFFIE
Thee
Espresso
Espresso machiato
Koffie
Cappuccino
Decafeine cappuccino (cappuccino zonder cafeine)
Caffé latté (koffie verkeerd)
Latté Machiato
Caffé con panna (koffie met slagroom)
Decafeine koffie (koffie zonder cafeine)
Warme chocomelk
Warme chocomelk met slagroom
Espresso doppio (dubbele espresso)
Espresso corretto (espresso met een scheut grappa)
ltalian Coffee (koffie met Amaretto en slagroom)
Calipso Coffee (koffie met Tia Maria en slagroom)
French Coffee (koffie met Grand Marnier en slagroom)
Irish Coffee (koffie met lerse Whiskey en slagroom)

3,00
4,50
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00

2,50
2,50
2,60
2,60
2,70
3,00
3,00
3,50
3,50
2,80
2,50
3,50
3,90
3,90
7,50
7,50
7,50
7,50



FRISDRANKEN

Cola, Fanta, Sprite, Tonic, Spa R.
Cassis, Bitter Lemon, Ginger ale
Jus ‘d Orange / appelsap

Ice Tea

Chocolade melk / Fristi

0.25 1. Sanpellogrino

0.75 1. Sanpellogrino/Aqcua Panna
Y2 1. Spa Blauw

1 1. Spa blauw/rood

BIER

Bier klein (Heineken — tap 0,25 1.)
Bier medium (Heineken — tap 0,35 1.)
Bier groot (Heineken — tap 0,50 1.)
Peroni ltaliaans bier (fles 0.33 1)
Hoegaarden wit bier (fles 0.301.)
Leffe bruin bier (fles 0.301.)

Amstel Radler (fles 0.30 - 2%)
Heineken Malt (fles 0.30 /. - 0%)

/ﬁ\ APERITIVI

Port -
Sherry .em ew
Martini ...

Marsala -
Jenever
Campari
Aperol Spritze
0.20 1. Prosecco

HUISWIINEN (droog)
(ROOD, WIT of ROSE)
1 Glas wijn

0.50 liter wijn (karaf)
1 liter wijn (7les)

d |

LAMBRUSCO (zoet)
(ROOD of WIT)

1 Glas Lambrucso
0.50 liter Lambrusco (karaf)
0.75 liter Lambrusco (#es)

2,50
2,50
3,00
3,00
3,00
3,00
5,00
3,00
5,00

3,00
4,20
6,00
4,50
3,50
4,00
3,20
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
4,00
7,50
7,50

4,00
11,50
21,50

4,00
11,50
17,00

DIGESTIVI
Malibu

Cynar =
Vieux

Ramazotti

Jagermeister

Amaro Averna

Amaro Monte Negro
Limoncello

Cuarente Y Tres (43)
Frangelico P

)
Amaretto (Disaronno) [ =¥

Grappa

Sambuca

Gin

Tia Maria

Wodka

Bacardi Rum
Southern Comfort
Pernod

Fernet Branca
Tequila

Raki (anijs drank)
Bailey's

Drambuie )
Vecchia Romagna (Brandy) |
Grand Marnier (geel) :

Grand Marnier (rood)
Strega

Whisky vanaf
Congac vanaf

FLES RODE WIJNEN

0.50 I. Chianti (mandfles) ﬁ

1 1. Chianti (mandfies)
0.75 I. Valpolicella o
0.75 |. Barbera d’Alba -\
0.75 1. Chianti Classico >
0.75 1. Barolo

FLES WITTE WIJNEN

0.75 1. Rosato (Rose)
0.75 1. Gavi

0.75 l. Chardonney
0.75 1. Pinot Grigio
0.75 I. Prosecco

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,50
5,00

\ 5,00

5,00
5,00
5,50
6,00
6,00
6,50
6,50
6,50
5,50
6,50

16,50
27,50
29,50
27,50
34,50
54,50

19,50
25,50
26,50
27,50
27,50



